
Představení vystavovatele

Firma Kitagawa Europe je evropskou prodejní a servisní organizací japonské firmy Kitagawa Corporation –

předního světového výrobce příslušenství CNC soustruhů a obráběcích center pro upínání a polohování 

obrobků. Jedná se zejména o sklíčidla a hydraulické válce a otočné NC stoly, tzv. 4. a 5. osy.

Hlavní sídlo společnosti je v jihoanglickém městě Salisbury, hlavní obchodní kancelář je pak v Německém 

Ratingenu. Českou a Slovenskou republiku obsluhujeme z kanceláře v Brně. Většina výrobků je držena skladem 

s rychlými dodacími termíny.

Na výstavě World of Machining v Kroměříži předvedeme například novinky z oblasti sklíčidel- univerzální 

sklíčidla řady BR se zvýšenou přesností a s opcí pro rychlou výměnu čelistí.

Dalším klíčovým sortimentem jsou NC otočné stoly (4. a 5. osy, tzv. děličky), kde návštěvníkům ukážeme 

modernizovanou verzi čtvrté osy řady MK. 

Další výrobky/služby, které nabízíme našim zákazníkům:

• stracionární upínače pro obráběcí centra

• kleštinové upínače

• samostředící lunety

• svěráky

• speciální sklíčidla s pokročilými funkcemi (axiální dotažení obrobku, kompenzace odstředivé 

síly…)

• technické poradenství pro upínání složitých dílů

• servis a náhradní díly pro všechny naše výrobky

Co říkáte na koncept velké výstavní akce WORLD OF MACHINING? Případně: Co očekáváte od výstavní akce 

WOM?

WoM je pro nás velmi zajímavý koncept prezentace, který je větší než běžný openhouse a zároveň menší než 

běžný veletrh. Očekáváme proto větší počet návštěvníků, než na běžném openhousu, kteří ale zároveň budou 

mít bližší zájem o nějakou část CNC obrábění a nebudou jen tak procházet výstavištěm při přesunu např. od 

tvářecích strojů ke svařování, případně je neodveze mikrobus z výstaviště pryč na separátní akci. A právě pro 

takové návštěvníky rádi dovezeme a vystavíme naše výrobky a zodpovíme všechny jejich dotazy.

Jak byste charakterizoval spojení „Vy a organizátor akce CNC INVEST“

S firmou CNC Invest spolupracuje Kitagawa Europe snad už třetí desetiletí a to víceméně ve stejné personální 

sestavě v obou firmách. Je to solidní a spolehlivý partner jak nás, jako dodavatelů, tak i konečných zákazníků, o 

čemž svědčí počty jejich prodaných strojů i dlouhodobá a úspěšná historie firmy CNC Invest na českém (i 

slovenském!) trhu.


	Snímek 1

